
ZARZĄDZENIE NR  473/2022

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 12 lipca 2022 r.

w  sprawie  ustalenia punktów  głosowania  tradycyjnego  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2023 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIX/676/2022 Rady Miasta
Kalisza z dnia 3 lutego 2022 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2023
rok zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się punkty głosowania tradycyjnego w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza
na 2023 rok, określone w  załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta
Kalisza oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Załącznik
do zarządzenia Nr 473/2022

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 lipca 2022 r.

PUNKTY GŁOSOWANIA TRADYCYJNEGO – 8 (URNY WYBORCZE)

1. Urząd Miasta Kalisza – Ratusz, Główny Rynek 20;
2. Urząd Miasta Kalisza - ul. Kościuszki 1A;
3. Biblioteka  Główna  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Adama  Asnyka  w  Kaliszu,

ul. Legionów 66; 
4. Filia  nr  1  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Adama  Asnyka  w  Kaliszu,

ul. Górnośląska 29;
5. Filia  nr  6  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Adama  Asnyka  w  Kaliszu,

ul. Wrocławska 189A;
6. Filia nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu, ul. Tuwima 10;
7. Hala Kalisz Arena, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24;
8. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji - OSRiR, ul. Łódzka 19-29.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


